28.09.2023 г. №2/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ
На основании Устава Муниципального образования Юбилейнинского сельского поселения и в соответствии с Регламентом Думы Юбилейнинского муниципального образования Дума единогласно
РЕШИЛА:
1. Избрать секретарём Думы Юбилейнинского Муниципального образования Смирнову Елену Егоровну.
           Председатель Думы Юбилейнинского

           Муниципального образования

Глава Юбилейнинского

муниципального образования
О.П. Сенина